Kepaja Subdirektorat Pengelolaan 
Kekayaan Negara III 

Kepala Bagian Umum 

Kepala Bidang Pengelolaan Kekayaan
Negara . 

Kepala Bidang Penilaian 

423/KM. I / UP. ll /20 13 
PEJABAT ESELON m 

ESELON/TUNJANGAN 
JABATAN STRUKTURAL 

SETIAP BULAN 
6 

Eselon llLa 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

Eselon m.a 
Rpl.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

Eselon llLa 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus eDam 
puluh ribu rupiah) 

Eselon llJ.a 
Rp1.260 .000,00 (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

Eselon IIl.a 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

Eselonlli.a 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus eo.am 
puluh ribu rupiah) 

Eselon llLa 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

Eselon m.a· 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

LAMPIRAN ill-2 
KEPUTUSAN MENTER! KEUANGAN NOMOR 423/KM,I/UP. ll/2013 
TENTANO MUTASI DAN PENGUKUHAN PARA PEJABAT ESELON m 
Dll..INOKUNOAN KEMENTERlAN KEUANGAN 

MENTERI KEUANGAN 
REPUBLIK INDONESIA 

.pANGKAT JABATAN bAN TEMPAT KEDUDUKAN ESELONffUNJANGAN

[...]

jura dua ratus enam 
puluh riou rupiah) 

12 Row Edy Purnomo, S.H. 
197104101997031003 

Pembina 
[VIa 

Kepala Bidang Hukt:un dan Lnformasi 
Kantor Wilayah I DJKN Banda Aceh 

Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan 
Negara dan Le1ang Banda Aceh 

Eselon lILa 
Rp1.260.000,00 (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

13 

14 

Muhammad Jooi, S.E., ·M.M. 
196206181983101001 

Kantor Wilayah DJKN Sumatera Utara: 
Anton Listya.nto, S.T., ·M.M. 
197206251999031003 

Pembina 
[VIa 

Penata Tk.I 
mid 

Kepala Bidang LeJang Kantor Wilayah 
I'DJKN Banda Aceh

[...]

$ 

JABATAN STRUKTURAL 
SETIAP BULAN 

6 

41 Ha.rtini, S.H., M.H. 
196404221983102001 

Pembina 
TV/a 

Kepala Bidang Hukum dan Wormasi 
Kantor Wilayah V DJKN Bandar 
Lampung 

Kepala Bidang Kepatuhan 
.Hukum, dan Wormasi 

Internal, Eselon III.a 
RpL260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam 
puluh ribu rupiah) 

42 Muhammad Amin, S.E., M.M. 
195910181983101001 

Pernbina Tk.I 
. TV/b 

Kepala Bidang Lelang Kantor Wilayah 
IV DJKN Palembang 

Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan 
Negara dan Lel.ao.g Beogkulu 

Eselon lILa 
Rp1.260.000,OO (Satu 
juta dua ratus enam